
ΗΜΕΡOMHΝΙΑ  ΤΕΣΤ rapid ΘΕΤΙΚΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ %

Saturday, January 1, 2022 52,326 449,200 30,010 5.98% 966 3.22% 252 26.09% 249 25.78% 19 1.97% 236 24.43% 109 11.28% 101 10.46%

Sunday, January 2, 2022 11,921 66,758 17,633 22.41% 597 3.39% 154 25.80% 162 27.14% 11 1.84% 168 28.14% 27 4.52% 75 12.56%

Monday, January 3, 2022 20,823 125,653 36,246 24.75% 1589 4.38% 326 20.52% 444 27.94% 26 1.64% 403 25.36% 222 13.97% 168 10.57%

Tuesday, January 4, 2022 81,484 568,617 50,126 7.71% 1835 3.66% 372 20.27% 508 27.68% 25 1.36% 442 24.09% 275 14.99% 213 11.61%

Wednesday, January 5, 2022 59,058 357,342 43,386 10.42% 1854 4.27% 432 23.30% 492 26.54% 25 1.35% 534 28.80% 204 11.00% 167 9.01%

Thursday, January 6, 2022 51,753 368,474 33,716 8.02% 1245 3.69% 232 18.63% 352 28.27% 14 1.12% 345 27.71% 158 12.69% 144 11.57%

Friday, January 7, 2022 15,949 120,498 29,334 21.50% 1345 4.59% 257 19.11% 411 30.56% 24 1.78% 320 23.79% 177 13.16% 156 11.60%

Saturday, January 8, 2022 62,442 494,919 37,676 6.76% 1600 4.25% 277 17.31% 517 32.31% 22 1.38% 400 25.00% 219 13.69% 165 10.31%

Sunday, January 9, 2022 26,837 203,400 18,592 8.08% 719 3.87% 118 16.41% 228 31.71% 13 1.81% 152 21.14% 97 13.49% 111 15.44%

Monday, January 10, 2022 16,059 114,384 27,766 21.29% 1281 4.61% 280 21.86% 316 24.67% 23 1.80% 318 24.82% 162 12.65% 182 14.21%

Tuesday, January 11, 2022 61,099 522,107 32,694 5.61% 1451 4.44% 240 16.54% 388 26.74% 16 1.10% 388 26.74% 230 15.85% 189 13.03%

Wednesday, January 12, 2022 46,934 309,246 24,246 6.81% 907 3.74% 196 21.61% 204 22.49% 17 1.87% 246 27.12% 113 12.46% 131 14.44%

Thursday, January 13, 2022 30,026 284,233 20,409 6.49% 807 3.95% 159 19.70% 201 24.91% 15 1.86% 168 20.82% 124 15.37% 140 17.35%

Friday, January 14, 2022 32,356 380,557 19,772 4.79% 913 4.62% 171 18.73% 213 23.33% 17 1.86% 212 23.22% 150 16.43% 150 16.43%

Saturday, January 15, 2022 34,579 324,993 17,447 4.85% 787 4.51% 141 17.92% 208 26.43% 9 1.14% 176 22.36% 127 16.14% 126 16.01%

Sunday, January 16, 2022 17,729 202,631 10,783 4.89% 484 4.49% 89 18.39% 137 28.31% 9 1.86% 99 20.45% 83 17.15% 67 13.84%

Monday, January 17, 2022 11,840 114,417 18,834 14.92% 948 5.03% 168 17.72% 259 27.32% 11 1.16% 177 18.67% 161 16.98% 172 18.14%

Tuesday, January 18, 2022 47,088 521,361 23,340 4.11% 1287 5.51% 193 15.00% 350 27.20% 12 0.93% 277 21.52% 217 16.86% 238 18.49%

Wednesday, January 19, 2022 32,211 329,431 20,107 5.56% 1080 5.37% 180 16.67% 353 32.69% 12 1.11% 199 18.43% 155 14.35% 181 16.76%

Thursday, January 20, 2022 30,776 292,284 18,869 5.84% 917 4.86% 124 13.52% 268 29.23% 6 0.65% 167 18.21% 173 18.87% 179 19.52%

Friday, January 21, 2022 29,931 390,470 20,507 4.88% 1114 5.43% 161 14.45% 336 30.16% 14 1.26% 212 19.03% 223 20.02% 168 15.08%

Saturday, January 22, 2022 30,929 315,381 18,333 5.29% 999 5.45% 133 13.31% 387 38.74% 18 1.80% 155 15.52% 141 14.11% 165 16.52%

Sunday, January 23, 2022 15,960 171,425 12,108 6.46% 688 5.68% 105 15.26% 224 32.56% 15 2.18% 110 15.99% 117 17.01% 117 17.01%

Monday, January 24, 2022 10,864 96,160 19,075 17.82% 1304 6.84% 171 13.11% 382 29.29% 17 1.30% 231 17.71% 265 20.32% 238 18.25%

Tuesday, January 25, 2022 29,681 330,404 17,409 4.83% 1424 8.18% 140 9.83% 485 34.06% 19 1.33% 230 16.15% 259 18.19% 291 20.44%

Wednesday, January 26, 2022 16,260 173,940 17,960 9.44% 1281 7.13% 135 10.54% 398 31.07% 18 1.41% 220 17.17% 214 16.71% 296 23.11%

Thursday, January 27, 2022 23,178 212,760 19,712 8.35% 1211 6.14% 110 9.08% 350 28.90% 20 1.65% 220 18.17% 252 20.81% 259 21.39%

Friday, January 28, 2022 31,208 330,778 22,362 6.18% 1362 6.09% 158 11.60% 458 33.63% 17 1.25% 242 17.77% 229 16.81% 258 18.94%

Saturday, January 29, 2022 30,138 274,119 19,584 6.44% 1163 5.94% 112 9.63% 404 34.74% 16 1.38% 192 16.51% 230 19.78% 209 17.97%

Sunday, January 30, 2022 15,100 162,860 11,124 6.25% 757 6.81% 95 12.55% 267 35.27% 10 1.32% 97 12.81% 133 17.57% 155 20.48%

Monday, January 31, 2022 10,431 102,560 19,731 17.46% 1481 7.51% 146 9.86% 492 33.22% 25 1.69% 204 13.77% 232 15.67% 382 25.79%

ΣΥΝΟΛΑ 986,970 8,711,362 728,891 7.52% 35,396 4.86% 5,827 16.46% 10,443 29.50% 515 1.45% 7,540 21.30% 5478 15.48% 5593 15.80%
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ΗΜΕΡOMHΝΙΑ  ΤΕΣΤ rapid ΘΕΤΙΚΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ %

Tuesday, February 1, 2022 40,684 -5,544,178 24,308 -0.44% 1680 6.91% 169 10.06% 577 34.35% 24 1.43% 277 16.49% 262 15.60% 371 22.08%

Wednesday, February 2, 2022 28,338 6,283,249 18,825 0.30% 1453 7.72% 150 10.32% 496 34.14% 22 1.51% 219 15.07% 221 15.21% 345 23.74%

Thursday, February 3, 2022 25,777 251,253 17,662 6.38% 1366 7.73% 138 10.10% 490 35.87% 11 0.81% 194 14.20% 210 15.37% 323 23.65%

Friday, February 4, 2022 26,331 346,090 18,460 4.96% 1400 7.58% 137 9.79% 438 31.29% 18 1.29% 245 17.50% 223 15.93% 339 24.21%

Saturday, February 5, 2022 25,604 294,414 16,023 5.01% 1241 7.75% 109 8.78% 422 34.00% 18 1.45% 249 20.06% 199 16.04% 244 19.66%

Sunday, February 6, 2022 14,320 183,254 10,985 5.56% 778 7.08% 71 9.13% 248 31.88% 19 2.44% 129 16.58% 112 14.40% 199 25.58%

Monday, February 7, 2022 9,822 115,886 18,855 15.00% 1489 7.90% 130 8.73% 439 29.48% 32 2.15% 269 18.07% 232 15.58% 387 25.99%

Tuesday, February 8, 2022

Wednesday, February 9, 2022

Thursday, February 10, 2022

Friday, February 11, 2022

Saturday, February 12, 2022

Sunday, February 13, 2022

Monday, February 14, 2022

Tuesday, February 15, 2022

Wednesday, February 16, 2022

Thursday, February 17, 2022

Friday, February 18, 2022

Saturday, February 19, 2022

Sunday, February 20, 2022

Monday, February 21, 2022

Tuesday, February 22, 2022

Wednesday, February 23, 2022

Thursday, February 24, 2022

Friday, February 25, 2022

Saturday, February 26, 2022

Sunday, February 27, 2022

Monday, February 28, 2022

ΣΥΝΟΛΑ 170,876 1,929,968 125,118 5.96% 9,407 7.52% 904 9.61% 3,110 33.06% 144 1.53% 1,582 16.82% 1459 15.51% 2208 23.47%

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2022 - Η καθημερινή εξέλιξη του SARS-COV 2 στην Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας-Θράκης
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* Το ποσοστό των Περιφερειακών Ενοτήτων είναι σε σχέση με την Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας-Θράκης
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